关于2014-2015学年第二学期人文学院学工助理岗位招聘的通知

各班级：

为进一步规范和加强校内勤工助学管理工作，促进勤工助学工作健康、有序发展，培养学生自立自强的精神，增强学生的社会实践能力，人文学院决定面向全院学生提供2个勤工助学岗位，公开招聘2014-2015学年第二学期学工办学工助理两名，现将有关事项通知如下：

一、报名时间

2015年3月12日——3月15日
二、报名方式
请于截止日期前将申请表电子稿发至275912178@qq.com，纸质稿交至成道楼A208王中教老师处。
三、招聘岗位
	招聘单位
	招聘人数
	岗位描述
	备注

	人文学院辅导员办公室
	2
	学工助理，主要负责辅导员办公室值班、整理、分发、录入相关资料。
	以大一、大二、大三学生为主，需做满一个学期，中途自行退出者按有关规定处理，请慎重考虑。

四、招聘对象

本次招聘会主要面向我院14、13、12级学生，优先考虑家庭经济困难学生（以我院家庭经济困难学生信息库为准），如岗位有特殊要求的，可根据实际情况调整。

五、招聘条件

1、身体健康，能胜任相关工作。

2、遵守学校各项规章制度，学习勤奋刻苦。

3、有一定课余时间，能按时参加勤工助学工作。

人文学院                                                                  2015年3月12日

常熟理工学院勤工助学申请表

	姓　名

	性　别

	班   级

	宿　舍

	电　话

	是否贫困生

	申请岗位

	本人申请理由

	班级意见

班主任签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学院意见
	　            　  　盖　章：

　　　　                     　年　   月　   日